MINAS IRRIGAÇÃO AGRÍCOLA LTDA. CNPJ: 06.312.477/0001-99 
Contrato SAAE-Macaúbas:  028/2014 de 17/06/2014 
OBJETO: Aquisição de equipamentos, peças e serviços destinados a manutenção de equipamentos e poços tubulares 
do SAAE de Macaúbas-BA. 
TOTAL GERAL: R$ 189.900,00 ( CENTO E OITENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS ) 
Prazo de execução: 31/12/2014